

Zimtschnecken-Fieber in Heidelberg: Cinnamood eröffnet am 9. November!

Die Eröffnung von "Cinnamood" in Heidelberg steht fest: Am 9. November 2024 können Liebhaber von Zimtschnecken in der Hauptstraße 84 eintreten.

Hauptstraße 84, 69117 Heidelberg, Deutschland - Endlich ist es soweit! Die beliebte Zimtschnecken-Kette "Cinnamood" wird am 9. November 2024 um 12 Uhr in der Heidelberger Hauptstraße 84 ihre Türen öffnen. Naschkatzen können sich auf eine süße Versuchung freuen, nachdem in den sozialen Medien bereits große Vorfreude herrscht. Seit dem ersten Teaser haben zahlreiche begeisterte Fans auf die Eröffnung gewartet, und die Instagram-Seite ist voller Fragen und Erwartungen.

"Cinnamood", bekannt für seine köstlichen Zimtschnecken mit diversen Toppings, eröffnet somit die 23. Filiale in einer der längsten Fußgängerzonen Europas. Das 2022 gegründete Unternehmen hat sich schnell einen Namen gemacht und zieht mit über 20 verschiedenen Sorten, darunter vegane Optionen, eine große Anzahl an Kunden an. In Köln gehen täglich bis zu 6.000 Zimtschnecken über den Tisch. Auch in Stuttgart wurde kürzlich eine Filiale eröffnet. Die Nachfrage und Vorfreude auf die Heidelberger Eröffnung könnten schon jetzt die Kassen klingeln lassen! Mehr dazu gibt's hier auf www.heidelberg24.de.

Details	
Ort	Hauptstraße 84, 69117 Heidelberg,
	Deutschland

Besuchen Sie uns auf: n-ag.de